
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

31.03.2021                                             г. Рассказово                                           №477  
       
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города от  
28.11.2019 №1796 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 
образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных 
курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках» 
 

 
 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города 
в соответствие с действующим законодательством администрация города 
постановляет: 

1.Признать утратившим силу постановление администрации города от 
28.11.2019  № 1796 «Об утверждении Административного регламента 
«Предоставление информации об образовательных программах и учебных 
планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин 
(модулей), календарных учебных графиках». 
 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В. С. Соколову. 

    
 
Глава города                                                                                     

  А.Н.Колмаков 

http://www.top68.ru/

